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EP/220/85/2020/2 Szczecin, dnia 14.01.2021 r.

WYJASNIENIE I ZMIANA
TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/85/2020, pn. Sukcesywna dostawa
artykulow zywnosciowych celem przygotowywania positkéw dla pacjentéw SPWSZ w Szczecinie
{lokalizacja Zdunowo, ul. Sokolowskiego 11)

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (t.j.
Dz.U. z 2019 r., poz.1843), Samodzielny Publiczny Wojewoddzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako
Zamawiajacy, informuje, Zze w postepowaniu o udzielenie zamodwienia prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego znak j. w. zostaly zlozone pytania do tredci specyfikacji istotnych warunkdw zamowienia. .

ZEsTAWB LT

ZADANIE NR 5 PRZYPRAWY :

W pozycji 22 ziota suszone: bazylia, tymianek, lubczyk- przyprawy wymienione maja rézne stawki % Vat- bazylia
i lubczyk ma 5 % vat natomiast tymianek ma 8 % Vat

Ktére zatem przyprawy mamy wyceni¢ do postepowania?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy, Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ w zakresie
SZCZEGOLOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA DLA ZADANIA NR 5, poz. 22— PRZYPRAWY,
stanowigcego Zalgcznik nr 1 do SIWZ oraz w zakresie formularza asortymentowo — cenowego dia
zadania nr 5, poz. 22— Przyprawy, stanowigcego Zalgcznik nr 2A/5 do SIWZ.

Powyzsze zmiany zostaly naniesione w poprawionym Zalaczniku nr 1 do SIWZ — SZCZEGOLOWYM
OPISIE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA DLA ZADANIA NR 5 — PRZYPRAWY, POZ.22 — oraz w
poprawionym Zalgczniku nr 2A/5 do SIWZ — formularzu asortymentowo — cenowym dla zadania nr
5 - Przyprawy, poz.22, ktéry zostal zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego
www.spwsz.szczacin,pl w zakladce ,zalaczniki” i na Platformie SmartPZP w zakladce
~Dokumentacja Postepowania”.

Czy w pozycji 19 sok wielowarzywny op. minimum 0,331 (100% bez soli, bez cukru)- czy dopusci zamawiajacy
sok wielowarzywny 99% bez soli, bez cukru 0,33I?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w pozycji 19 sok wielowarzywny 99% bez soli, bez cukru 0,33l.

Czy w pozydji 1 sok pomidorowy 100% minimum 0,33I bez cukru- czy dopusci Zamawiajacy sok pomidorowy
99% bez cukru 0,337

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w pozycji 1 sok pomidorowy 99% bez cukru 0,331.

Y
DY

DY
Sampdziell
wWojewodyego

BN i
NV
Malgorzata Usklska
Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkoniska 4 70-891 Szczecin, ul. A. Sokotowskiego 11
Centrala: 91 813 90 00 Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13
Fax. 91 813 90 09 Fax. 91 462 04 94



